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Z

EMPRESA

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagéo
Identificador 1
Identificador 2
Identificador 3
Identificador 4

Data

GRUPO AA | CAAFINS
3574-2
40077-7

SECRETARIA DE A E D SOCIA
1897-X

100912-5

1.479,29

0

7623352000142

2022

GAIA

PROCESSO SEDS N° 2021-00376-DM

Nesta data

(G336221416171178013
22/08/2022 14:19:34

Assinada por

JF812246 FRANCISCO HUMBERTO DE OLIVEIRA ROXO
J8893345 SARA LUCIA DA SILVA FARIAS AZIBEIRO

Transacéo efetuada com sucesso.

22/08/2022 14:18:47
22/08/2022 14:19:34

Transagao efetuada com sucesso por: J8893345 SARA LUCIA DA SILVA FARIAS AZIBEIRO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.61#/template/pendencias
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